

UNIVERSITAS TRISAKTI

FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN FACULTY OF LANDSCAPE ARCHITECTURE AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY - UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, Jl. Kyai Tapa No. 1 - Grogol - Jakarta Barat 11440 - Indonesia

: +62-21-5663232 ext. 8754; 8755 Telp

+62-21-5602575 Fax

E-mail

: faltl@trisakti.ac.id Website: https://faltl.trisakti.ac.id

KEPUTUSAN SENAT FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI

Nomor: 010/SNT/FALTL/VI/2024

Tentang

PENETAPAN KOMISI PEMILIHAN DEKAN FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI

Dasar

- Bahwa dengan berakhirnya masa jabatan Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti pada tanggal 30 Oktober 2024, maka dipandang perlu membentuk Komisi Pemilihan Dekan
 - Peraturan Rektor Universitas Trisakti Nomor: 11 Tahun 2019 tanggal 21 Juni 2019 tentang Pemilihan Dekan, Wakil Dekan, Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan, Ketua Program Studi dan Sekretaris Program Studi

Memperhatikan: a.

- Surat Dekan FALTL Usakti No: 593/KP.20.04/FALTL/V/2024 tanggal 20 Mei 2024
- Hasil Rapat Senat Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti tanggal 12 Juni 2024
- Surat Keputusan FALTL Usakti No. 09/SNT/FALTL/VI/2024 tentang Penetapan Ketua Sidang Senat Khusus Pemilihan Dekan FALTL – Usakti
- Hasil Rapat Sidang Senat Khusus Pemilihan Dekan FALTL Usakti tanggal 1 Juli 2024

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Terhitung sejak tanggal 2 Juli 2024

Pertama

Membentuk Komisi Pemilihan Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti, dengan susunan sebagai berikut:

Nama Personil

Jabatan

Ir. Winarni, MSc.

Ketua merangkap anggota

Wisely Yahya, S.T., M.P.W.K

Sekretaris merangkap anggota

Dr. Ir. Hanny W. Wiranegara, M.T. Hernani Yulinawati, S.T, MURP. Ir. Nur Intan Mangunsong, M.T.

Anggota Anggota Anggota

Kedua

Komisi Pemilihan Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan untuk segera melaksanakan mekanisme pemilihan Dekan Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan berdasarkan peraturan yang berlaku.

Demikian Keputusan ini dibuat, dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal 1 Juli 2024

> > Ketua Senat

Dr. Ir. Rahel Situmorang, M. Plan.

Tembusan kepada Yth.: Dekan FALTL Usakti